ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA LẾ

Số:         /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Lế, ngày       tháng  5 năm 2024

BÁO CÁO

V/v rà soát, báo cáo danh sách đối tượng thụ hưởng chính sách thuộc dự án

1- chương trình MTQG phát triển KT-XH vùng đồng bào

DTTS&MN năm 2024

Thực hiện theo Công văn số 789/UBND ngày 22/4/2024 của UBND huyện

Ba Tơ về việc rà soát, báo cáo danh sách đối tượng thụ hưởng chính sách thuộc

dự án 1- chương trình MTQG phát triển KT-XH vùng đồng bào DTTS&MN năm

2024.

Ủy ban nhân dân xã báo kết quả như sau:

1. Kết quả thực hiện chính sách thuộc dự án 1- chương trình MTQG

phát triển KT-XH vùng đồng bào DTTS&MN năm 2024

Đối tượng đảm bảo là hộ nghèo cuối và đảm bảo các điều kiện quy định tại

khoản 1, Điều 10, khoản 1 Điều 11 Mục 4 Thông tư số 02/2022/TT-UBDTngày

30/6/2022 của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Ủy ban Dân tộc hướng dẫn thực hiện một

số dự án thuộc Chương trình Mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế -xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 -2030, giai đoạn I; từ 2021

đến năm 2025.

2. Đối tượng thụ hưởng đề nghị hỗ trợ nước sinh hoạt phân tán năm

2024.

 Đối tượng đề nghị hỗ trợ có 188 hộ/4 thôn

(Chi tiết theo phụ lục)

Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện rà soát danh sách đối tượng thụ hưởng

chính sách thuộc dự án 1- chương trình MTQG phát triển KT-XH vùng đồng bào

DTTS&MN năm 2024. UBND xã kính báo cáo./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Phòng Dân tộc huyện;

- CT,PCT UBND xã;

- Lưu : VT.

CHỦ TỊCH

                          Phạm Văn Thình

2

		2024-05-08T10:13:33+0700

		2024-05-08T10:15:56+0700

		2024-05-08T10:15:56+0700

		2024-05-08T10:15:56+0700